
 

 TECHNICKÁ DATA                                PPK004 

 
 

Název výrobku: PLASTOVÝ BOX NA AKUMULÁTORY 

Firemní označení: PPK004 

 

Dodavatel: REO AMOS, spol. s r.o. 
 Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava - Třebovice 

 tel.: 596 966 455 fax.: 596 966 460 

 E-mail: reoamos@reoamos.cz 

 WWW.REOAMOS.CZ  
 

Technický popis: • vyrobené z polyetylenu s vysokou hustotou – tento plast má vynikající 

odolnost proti chemikáliím a dobrou rázovou houževnatost při nízké teplotě  

 • odolné proti UV záření  

 • 100% recyklovatelné  

 • snadné stohování  

 • hladké dvouplášťové stěny  

 • zaoblené okraje a rohy  

 • provozní teplota -40 °C až +60 °C  

 • barva šedá  

 • hygienické a stabilní  

 • lehce čistitelný povrch tlakovou vodou  

 • odolné vůči klimatickým vlivům, vlhkosti a plísni  

 • výrobky jsou bezpečné a zdravotně nezávadné  

 • plné dno a stěny, tři lyžiny  

 

Doporučené užití: pro sběr baterií a akumulátorů   

 

Parametry: rozměry (mm)   1200 x 800 x 790 (vnější rozměr) 

      1110 x 710 x 610 (vnitřní rozměr)       

                                 hmotnost (kg)         41 

 barva         šedá 

 max. nosnost (kg)        500 

                                  max. stohovací nosnost (kg) 4500 

 

Příslušenství:  Víko na plastové boxy, PPV001. Víko není součásti boxu, nutno objednat 

zvlášť. 

 

                                       

Ochrana zdraví: výrobek je bezpečný a zdravotně nezávadný  

 

      

Záruka: 24 měsíců od data prodeje, za předpokladu manipulace a užívání zboží 

předepsaným nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé nesprávným 

zacházením či používáním nenese prodávající žádnou odpovědnost. 

 

 

mailto:reoamos@reoamos.cz


Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 

povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

Dne 23. 9. 2014 schválil:     Ing. Ondřej Stoniš 

        Technická podpora 

       

                                                
 


		2021-04-16T11:13:40+0200
	REO AMOS, spol. s r.o.




